
INTER 
ECO BOX
ИНТЕР  
ЕКО БОКС

Our Inter Eco Box crates and 
boxes are multifunctional 
solutions designed to meet 
the various needs of our 
customers

Нашите гајби и боксеви 
Интер Еко Бокс се 
мултифункционални 
решенија дизајнирани за 
да ги задоволат различните 
потреби на нашите клиенти. 
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600 x 400 x 200 mm

1200x1000x785 mm ECO BOX

Можност за лого

Мазна и уребрена 
површина на 
дното за целосна 
безбедност на 
производот

Possibility for 
customer logo

Color according to your requirements.
Боја според вашите барања 

Color according to your requirements.
Боја според вашите барања 

Feet&Runners - 4 or 5 feets, 
2 or 3 runners or wheels
Ногарки/Скии - 4 или 5 ногарки
2 или 3 скии или тркалца

Basic dimensions:  
Основни димензии:

1200 x 1000 
x 785 mm

Storage capacity up to 10 
boxes one on the top of 
another with a capacity up to: 
Можност за редење една 
врз друга со капацитет 
еднаков на:

5000 kg.

Loading capacity: 
Капацитет: 500 kg

Useful space: 
Корисна зафатнина: 690 L

Material, Материјал: HDPE

They are ideal for storing, organizing and transporting fruits and vegetables, textiles and construction materials. 

They have a wide range of other applications in various industries.

Идеални се за складирање, организирање и транспорт на овошје и зеленчук, текстил и градежен материјал. 

Има широк спектар на други примени во различни индустрии.

Smooth and strong  
reinforced bottom 
for product safety

type1
тип1

type1
тип1

Closed sides-not perforated
Бокс со затворени страници

type2
тип2

all dimensions are in mm / сите димензии се во mm

all dimensions are in mm / сите димензии се во mm

type2
тип2
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400 x 300 x 220 mm

500 x 300 x 220 mm / 500 x 300 x 260 mm

Color according to 
your requirements

Боја според 
вашите барања 

Color according to 
your requirements

Боја според 
вашите барања 

Color according to 
your requirements

Боја според 
вашите барања 

500 x 300 x 100 mm / 500 x 300 x 120 mm / 500 x 300 x 160 mm

Made of high-quality UV stable material Изработени се од висококвалитетен  
UV стабилен материјал

Resistant to impacts and UV rays ,  
which allows long-term use

Отпорни се на удари и сончеви влијанија со  
што се овозможува долготрајна употреба 

The material used for production is approved  
for food products

Материјалот користен за производство е 
одобрен за прехрамбени производи

Chemical, corrosion resistance, and wide 
temperature range

Имаат хемиска, корозивна отпорност  
и широк температурен опсег

Available in different dimensions Достапни во различни димензии 

all dimensions are in mm 
сите димензии се во mm

all dimensions are in mm 
сите димензии се во mm

all dimensions are in mm 
сите димензии се во mm
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Industrial Zone No. 2 Prdejci, Gevgelija, Macedonia

Индустриска Зона бр. 2 Прдејци, Гевгелија, Македонија

+389 34 231 300

+389 72 272 603

+389 72 272 601

+389 72 272 604

sales@inter-construction.com.mk


